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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01510018M

2. Emri i subjektit Rezeart Zgjanjolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/03/2020

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, Mbikeqyrje per vepra civile dhe infrastrukture. 
Instalime hidrosanitare, furnizime uji, kolektore shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime, vepra ujitje dhe kullimi, diga dhe 
damba. Vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike, marrje 
uji, shkarkimi. Studime urbanistike, projektim i plote i 
objekteve civile, industriale, turistike si edhe me shkalle te 
larte veshtiresie ne fushen e ndertimit. Projektim dhe 
vleresim qendrueshmerie ne troje dhe shpate me 
qendrushmeri te ulet. Projektim i plote ne fushen e 
infrastruktures, rruge, autostrada, helioporte, aeroporte, 
hekurudha, ura dhe vepra arti, e stakada, ura metalike, tunele. 
Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik, 
vulnerabiliteti ne fushen e inxhinierise sizmike. Mbikqyrje 
dhe kolaudim i te gjitha punimeve ne ndertim

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Mahmut Fortuzi, Ndetesa Nr.2, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Rezeart Zgjanjolli PF
E-Mail: rezeartzgjanjolli@gmail.com  
Telefon: 00355696076889  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-480906-03-20
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612049-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit dhe i adresës kryesore. 
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim per vepra civile dhe ifrastrukture. Instalime 
hidrosanitare, furnizime uji, kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje dhe 
kullimi, diga dhe damba. Vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi. Studime urbanistike, projektim i plote i objekteve civile, industriale, turistike si 
edhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen e ndertimit. Projektim dhe vleresim 
qendrueshmerie ne troje dhe shpate me qendrushmeri te ulet. Projektim i plote ne fushen e 
infrastruktures, rruge, autostrada, helioporte, aeroporte, hekurudha, ura dhe vepra arti, e 
stakada, ura metalike, tunele. Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik, 
vulnerabiliteti ne fushen e inxhinierise sizmike. Mbikqyrje dhe kolaudim i te gjitha 
punimeve ne ndertim")          u be            ("Projektim, Mbikeqyrje per vepra civile dhe 
ifrastrukture. Instalime hidrosanitare, furnizime uji, kolektore shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje dhe kullimi, diga dhe damba. Vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike, marrje uji, shkarkimi. Studime urbanistike, projektim i plote i 
objekteve civile, industriale, turistike si edhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen 
e ndertimit. Projektim dhe vleresim qendrueshmerie ne troje dhe shpate me 
qendrushmeri te ulet. Projektim i plote ne fushen e infrastruktures, rruge, 
autostrada, helioporte, aeroporte, hekurudha, ura dhe vepra arti, e stakada, ura 
metalike, tunele. Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik, vulnerabiliteti 
ne fushen e inxhinierise sizmike. Mbikqyrje dhe kolaudim i te gjitha punimeve ne 
ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjon Nikolle Kazazi", Ndertesa Nr. 17, Selite, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, Pallati nr. 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913661-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.   

Lista e Dokumenteve:
miratimi.pdf
performanca.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754211DB-C1D6-4013-8213-D5C2153D2ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC002E6E-467C-49C6-94C5-8294C01F66E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C2EF14-8E11-4B0D-8CD6-9834DFA51F02
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pozicioni.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027532-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  Ndryshim objekti 
aktiviteti.  Ndryshim te dhena vullnetare. 
Objekti ishte            ("Projektim, Mbikeqyrje per vepra civile dhe ifrastrukture. Instalime 
hidrosanitare, furnizime uji, kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje dhe 
kullimi, diga dhe damba. Vepra te trajtimit te ujit, vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi. Studime urbanistike, projektim i plote i objekteve civile, industriale, turistike si 
edhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen e ndertimit. Projektim dhe vleresim 
qendrueshmerie ne troje dhe shpate me qendrushmeri te ulet. Projektim i plote ne fushen e 
infrastruktures, rruge, autostrada, helioporte, aeroporte, hekurudha, ura dhe vepra arti, e 
stakada, ura metalike, tunele. Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik, 
vulnerabiliteti ne fushen e inxhinierise sizmike. Mbikqyrje dhe kolaudim i te gjitha 
punimeve ne ndertim")          u be            ("Projektim, Mbikeqyrje per vepra civile dhe 
infrastrukture. Instalime hidrosanitare, furnizime uji, kolektore shkarkimi, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje dhe kullimi, diga dhe damba. Vepra te trajtimit te ujit, vepra 
hidroteknike, marrje uji, shkarkimi. Studime urbanistike, projektim i plote i 
objekteve civile, industriale, turistike si edhe me shkalle te larte veshtiresie ne fushen 
e ndertimit. Projektim dhe vleresim qendrueshmerie ne troje dhe shpate me 
qendrushmeri te ulet. Projektim i plote ne fushen e infrastruktures, rruge, 
autostrada, helioporte, aeroporte, hekurudha, ura dhe vepra arti, e stakada, ura 
metalike, tunele. Studim dhe vleresim mbi rrezikun dhe riskun sizmik, vulnerabiliteti 
ne fushen e inxhinierise sizmike. Mbikqyrje dhe kolaudim i te gjitha punimeve ne 
ndertim")         
Emri Tregtar ishte            ("INGENIUM")          u be            ("Rezeart Zgjanjolli PF")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171799-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.vendimiiortakutper.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206523-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A20069B-D367-4FB1-8E71-32536806E2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4BD592-8550-42FE-AB02-A578A56B1078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4B214-65CF-4231-9DDF-97C21E9C0E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0850A38F-7D12-4887-89BC-A955047285AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7013AF-D5F2-42E7-89FE-4B4D1711DADD
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Mahmut Fortuzi, Ndetesa Nr.2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjon Nikolle Kazazi", Ndertesa Nr. 17, Selite, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326945-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Vendimiiortakutper.pdf

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC7BF9F-013C-44DE-8EEC-089DC8BA3634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB8675-43D2-4163-A585-197BF3EDF0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519C981E-254B-4EE4-8DBD-FB384D4BD4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2392B414-8A5A-423B-907F-1F75B89ED543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FF1055-6680-4C20-A6B4-1C6751CC598A

